
令和 2 年 11 月 22 日 

 

リンクス溝の口内での新型コロナウイルス感染症患者の発生について 

 

11 月 20 日（金）にリンクス溝の口入居テナント【高津県税事務所】職員が新型コロナウイ

ルスに感染したことが確認されました。 

 

〈症状、経過〉 

１１月１５日 夜から咳が悪化 

１１月１６日 診療機関を受診、上咽頭炎と診断、自宅療養 

１１月１７日以降 発熱（３７．０度）以降、発熱（37 度台）が継続 

１１月２０日 他の医療機関を受診し、ＰＣＲ検査を実施したところ陽性が判明  

 

〈行動歴〉 

１１月１３日まで勤務、土日を挟み１６日から自宅療養 

 

1 感染拡大防止に向けた対応について 

・エレベーター、階段等共用部の消毒を 11 月 21 日（土）に実施いたしました。 

 

2 今後の営業について 

・他テナントとの濃厚接触はありません。 

・当ビルとしては感染拡大防止策を徹底し通常通りの営業を行います。 

 

ご利用者の皆様に多大なご心配をお掛けすることになり心よりお詫び申し上げます。 

当ビルでは、引き続き感染拡大を防ぐと同時に、皆様が安心して施設を利用していただける

よう必要な対応を行ってまいります。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

お客様のお問合せ先 

〈ビルに関するお問い合わせ〉 

  ノアインドアステージ株式会社 

  電話 044-455-4305 担当：稲富 

〈各テナントに関するお問い合わせ〉 

各テナント直接へご連絡ください。 


